檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：30016 新竹市新安路2號
聯絡人：洪榮鍵　秘書
電話：03-5773311分機2315
傳真：03-5781075
電子信箱：a02865@sipa.gov.tw

科技部新竹科學園區管理局　函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國111年1月21日
發文字號：竹環字第1110003153號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：檢送中央選舉委員會函知111年直轄市長、直轄市議員、

縣（市）長、縣（市）議員、鄉（鎮、市）長、直轄市山

地原住民區長、鄉（鎮、市）民代表、直轄市山地原住民

區民代表及村（里）長等9種地方公職人員選舉定於111年
11月26日（星期六）同日舉行投票，屆時請各事業單位依

法給假，以保障勞工投票權益，請查照。

說明：

一、依據勞動部111年1月21日勞動條3字第1110042528號函(如
附件1)轉據中央選舉委員會111年1月18日中選務字第

11131500112號函(如附件2)辦理。

二、為利勞工行使投票權，勞動部前以107年11月8日勞動條3
字第1070131460號公告(如附件3)，指定旨揭投票日為勞動

基準法第37條第1項所定應放假日，當日出勤勞工之工時

、工資給付規定，請依勞動部107年11月8日勞動條2字第

1070131393號令(如附件4)辦理。

正本：園區各事業（共618單位）、實驗中學、國家實驗室（共7單位）、入區郵局、
銀行、海關、加油站、診所（共12單位）、入區律師、會計師事務所、保險業
（共6單位）、入區報關行、通運業（共19單位）、Soc育成中心（共4單位）

副本：本局秘書室、人事室(以上均含附件)、環安組

局 長 王永壯